



DEFENSE MAINTENANCE (120 KAPS.)

CENA: **37,40** EUR

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: PL4700

Kod EAN: PL4700

OPIS PRZEDMIOTU

Defense Maintenance

SUPLEMENT DIETY - 120 kapsułek

Czy można sobie wyobrazić lepszą kompozycję dla wzmocnienia odporności niż połączenie witamin A, E i C z cynkiem i selenem?

Defense Maintenance uzupełnia dietę w te składniki, zapewniając ogromne wsparcie dla układu immunologicznego.

Uwagę zwracają również uzupełniające skład produktu zioła. Korzeń żeńszenia, koncentrat jagód Acai, kurkuma i cytryniec chiński

oraz lakownica żółtawa doskonale wpisują się w obecne trendy żywieniowe i dostarczają wsparcia naszemu organizmowi na wielu polach.

Witamina C

Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowej kondycji kości, chrząstki, skóry i zębów. Jest silnym przeciwutleniaczem, zwiększa przyswajanie żelaza i wpiera w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Witamina E

Jest popularna w grupie przeciwutleniaczy - chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.

Witamina A

Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, ale też wspiera w utrzymaniu zachowania dobrego wzroku i jest świetna dla utrzymania zdrowej skóry.

Cynk

Wsparcie dla odporności, ale również świetna propozycja dla osób dbających o piękno i zdrowie skóry, włosów i paznokci. Panom cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu.

Selen

Poza wsparciem układu immunologicznego oferuje je również tarczycy, a komórkom zapewnia ochronę przed stresem oksydacyjnym.

Żeń-szeń

Wieloletnia tradycja w zapewnieniu witalności i przeciwdziałaniu zmęczeniu. To oczywiście również wsparcie dla odporności.

Kurkuma

Wspiera odporność, ale też wątrobę i pomaga w zachowaniu odpowiedniego funkcjonowania płuc i górnych dróg oddechowych.

SKŁADNIKI:

kwask L-askorbinowy (witamina C), D-alfa-tokoferol (witamina E), korzeń Żeń-szenia syberyjskiego w proszku, L-selenometionina w proszku, łodyga szparagu lekarskiego, rośliny w proszku: koncentrat jagód Acai - euterpy warzywnej, kwiaty brokuła, liść kapusty warzywnej, ekstrakt owocnik lakownicy żółtawej, owoc cytryńca chińskiego, kłącze kurkumy; beta-karoten (witamina A), glukonian cynku, tlenek cynku, palmitynian retinylu (witamina A), otoczka kapsułki (żelatyna, woda), substancje przeciwbrylające (kwasy tłuszczowe, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych).

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Zawartość w zalecanej porcji (1 kaps.):

Witamina A	500 µg	63% RWS*;
Witamina E	44 mg	367% RWS;
Witamina C	120 mg	150% RWS;
Cynk	5 mg	50% RWS;
Selen	25 µg	45% RWS

*RWS - referencyjne wartości spożycia

**Nie określono RWS

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.



Kupuj tylko z zaufanego źródła

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na e-naturessunshine.com masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.